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Z Ambasadorem Korei o gospodarce wodorowej 

Współpraca gospodarcza oraz przyszłość technologii wodorowych to wiodące tematy spotkania Marka
Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego z Hoon-Min Limem, Ambasadorem Republiki Korei,
które odbyło się 17 maja. W rozmowach uczestniczyli m.in. Sowon Jeon, II Sekretarz Ambasady oraz
Jeong-Hoon Lee, Dyrektor Koreańskiej Agencji Promocji Handlu i Inwestycji w Warszawie. 

Marszałek Woźniak wspomniał o relacjach z partnerskim regionem Chungcheongnam-do, które po
okresie spowolnienia związanego z pandemią SARS-CoV-2, mają szansę na ożywienie. Tym bardziej w
kontekście przyszłości wodoru, gdyż, jak podkreślił Ambasador Lim, region Chungcheongnam-do jest
liderem w wykorzystaniu tego typu technologii. Dla Wielkopolski, która jest w fazie tworzenia wodorowej
sieci komunikacyjnej kluczowa jest możliwość pozyskania informacji oraz wymiana poglądów
dotyczących technologii. Obie strony są zgodne, że wodór w gospodarce ma wielki potencjał, ale też i
wiele niewiadomych, których rozwiązanie jest kluczowe dla ekonomicznego uzasadnienia wykorzystania
tego nośnika energii.

Rozmowy poświęcone były również współpracy gospodarczej, zarówno tej trwającej już od lat, jak i
możliwościom nawiązania nowych kontaktów. Szeroko wspomniano o fabryce Samsunga działającej we
Wronkach, jak również o czynnikach mających wpływ na pozytywny odzew inwestorów. Marszałek
Woźniak zapewnił o otwartości regionu oraz wsparciu w skali, jaką prawo daje samorządom.

Podczas spotkania poruszono także kwestię wojny w Ukrainie i możliwych scenariuszy po zawarciu
pokoju – na którego ogłoszenie wszyscy mają nadzieję. Ambasador Lim przy tej okazji wyraził podziw dla
postawy Polaków wobec uchodźców z Ukrainy. 

Odpowiadając na zaproszenie Marszałka Woźniaka Ambasador Lim wraz z delegacją uczestniczyli w
odbywającym się w stolicy Wielkopolski forum H2Poland. Podczas oficjalnej kolacji towarzyszącej
wydarzeniu Ambasador Hoon-Min Lim spotkał się w również z Jackiem Bogusławskim, Członkiem Zarządu
Województwa Wielkopolskiego.
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